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Wszyscy Wykonawcy

ZP.271,1.2021

Komorniki, 3 marca 2021 r.

Dziatajgc zgodnie z trescig art. 284 ustep 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych udostepniam
tres¢ pytan wraz z odpowiedziami na stronie internetowej prowadzonego postgpowania w
postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym w przedmiocie: ,Rozbudowa Szkoty
Podstawowej nr 2 w Plewiskach”.

Pytanie nr 1:

Zwracamy sie z pro$bg o wydfuzenie terminu sktadania ofert do dnia 15.03.2021r.

Dodatkowy przyznany czas pozwoli nam przygotowacé rzetelng i konkurencyjng oferte dla
Zamawiajgcego.

Odpowiedz

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 5 i 7
ustawy Prawo zamoéwien publicznych przesuwa termin skiadania ofert na dzien 10 marca 2021
roku, w zwigzku z czym,

a) zmienia sie zapis rozdziatu 11l ust. 2 pkt.1) SWZ nastepujgco:

Termin sktadania ofert: Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia
10 marca 2021 roku do godz. 12.00.

b) zmienia sie zapis rozdziatu lll ustep 4 pkt.1) SWZ nastepujgco:
Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 10 marca 2021 roku o godz. 12.30
poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie platformazakupowa.pl ofert.

c) zmienia sie zapis rozdziatu |1l ust. 5 pkt. 1) SWZ nastepujgco:
Wykonawca pozostaje zwigzany oferta do dnia 8 kwietnia 2021 roku.

Pytanie nr 2:

Napis na elewacji rysunek A/5 jest przedmiotem zamdwienia, brak informacji z czego nalezy
wykonac napis oraz brak w przedmiarze?

Odpowiedz

Napis na elewac;ji nie jest przedmiotem postepowania.

Pytanie nr 3:

Bramki do pitki noznej i siatka do siatkowki sq przedmiotem zamowienia, poniewaZz brak w
przedmiarze

Odpowiedz

Zgodnie z udzielong odpowiedzig z dnia 23.02.2021r. na pytanie nr 19 oraz odpowiedzig z dnia
01.03.2021 r. na pytanie nr 3, - W zakres przetargu wchodzg wszystkie elementy wyposazenia
boiska zewnetrznego zgodnie z rysunkiem Apzt/2.

Pytanie nr 4:

Wpust liniowy dookofa biezni rys. Apzt2 oraz S1 nalezy wycenic, jezeli tak to prosimy o wytyczne
do przedstawiania rzetelnej wyceny, brak w przedmiarze



pozycji

Odpowiedz

Opis techniczny odwodnienia liniowego znajduje sie z projekcie przytaczy kanalizacji deszczowej —
str. 7 ,Odwodnienie boiska projektuje sie poprzez zastosowanie odwodnien liniowych z rusztem
poliamidowym, kratowym klasy B125 np. recyfix standard 100. Odwodnienie ma catkowitg dtugosc¢
176m. Na prostych odcinkach zaprojektowano korytka dt. 1,0m a na tukach korytka di. 0,5m. Na
odwodnieniu liniowym przewidziano 4 studzienki z osadnikiem, z rusztem poliamidowym,
kratowym klasy B125."

Zgodnie z udzielong odpowiedzig z dnia 01.03.2021 r. na pytanie nr 2, wpust liniowy nalezy
wykonaé w ilosci 176mb.

Pytanie nr 5:

Piaskownica i prog do skoku w dal sg przedmiotem zamowienia, brak elementéw na rysunkach w
dokumentacji, natomiast sa w przedmiarze

Odpowiedz

Zgodnie z udzielong odpowiedzia z dnia 01.03.2021 r. na pytanie nr 4, nie projektuje sie
piaskownicy i progu do skoku w dal.

Pytanie nr 6:

Czy projektor dedykowany do tablicy interaktywnej powinien by¢ ultra krotkoogniskowy
(zamontowany nad tablicg na uchwycie sciennym), ktéry umozliwia nauczycielowi komfort pracy
bez efektu cienia na tablicy?

Odpowiedz

Zgodnie z rozdziatem |l pkt. 1.1 SWZ zarowno tablice multimedialne jak i projektory do tablic nie
sa przedmiotem postepowania.

Pytanie nr 7:

Parametry rejestratora i schemat CCTV podano na rysunku nr E/13 nie przedstawiajg jaki ma by¢
rejestrator (ile kanatowy). Przedmiar przedstawia Rejestrator 2U NVR 128IP 64T, Linux. Prosze
szczegofowo opisac ile kanafowy ma by¢ rejestrator i okres jaki ma by¢ archiwizacji.

Odpowiedz

Zgodnie z informacjg na rysunku E/13 - w projekcie przewidziano rejestrator:

- czas archiwizacji 30 dni

- nagrywanie 25 kl/s

- 7 kamer 5MPix

- 13 kamer 2MPix

zapotrzebowanie na pasmo (minimalne): 300Mb/s

kamer jest 20, w zwigzku z tym musi by¢ to rejestrator pozwalajacy obstuzyé 20 kamer o podanych
parametrach + rezerwa - np 32 kanatowy

Pytanie nr 8:

Czy ma by¢ zastosowany dodatkowy UPS do kamer, tak jak przedstawia to przedmiar?
Odpowiedz

Tak nalezy zainstalowa¢ dodatkowy UPS do kamer.

Pytanie nr 9:
Centrala telefoniczna ma by¢ wykorzystana obecna czy nowa? W przedmiarze jest: Centrala
telefoniczna typu IP 3x modut 32VolP: modut - 2 porty linii cyfrowych, modul- 4 porty analogowe



wew. +4 linie miejskie POTS; dysk twardy o pojemnosci 320GB. Brak rys. instalacji telefoniczney.
Prosze o uszczegoéfowienie informacji w tym zakresie.

Odpowiedz

W projekcie pokazano widok stanowiska informatycznego. Skfada sie on z gniazd LAN, gniazd
230VAC DATA i gniazd VolP (telefonicznych). Okablowanie telefoniczne wykonane bedzie w
ramach okablowania strukturalnego.

Schemat sieci strukturalnej (rys. E/14) pokazuje instalacje sieci LAN i sieci VolIP (telefonicznej).
Projekt przewiduje podtgczenie projektowanej instalacji VolP do nowej centrali telefonicznej. Nowa
centrala podtaczona (sieciowana) bedzie z istniejgcg centralg telefoniczng poprzez kabel
$wiattowodowy (przy wykorzystaniu adapterow Swiattowod/skretka w przypadku braku mozliwoSci
podtgczenia bezposrednio $wiattowodu do central telefonicznych) po protokole IP. Nalezy
przewidzie¢ aktualizacje oprogramowania w centrali istniejgcej, centrala nowa musi byc
kompatybilna do podtgczenia z centralg istniejgca (wskazany ten sam producent). Centrala nowa
wyposazona bedzie w karty VolP, interfejs do sieciowania, dysk twardy do nagran. Linie miejskie
zapewniac bedzie centrala istniejaca.

Pytanie nr 10:

W odpowiedzi nr 22 na pytania (odpowiedzi z dnia 26.02.2021 roku) Zamawiajgcy okresla
nawierzchnie na boisko i bieznie jako peiny EPDM — Czy jest nawierzchnia typu , FULL
PUR"(nieprzepuszczalna) , czy nawierzchnia o gr.13mm z warstwy EPDM (przepuszczalna
wode)? Pytanie jest o tyle wazne ,ze na nawierzchni EPDM nie biega sie w kolcach , a tylko w
obuwiu sportowym z ptaskg podeszwg, poza tym FULL PUR jest nawierzchnig nieprzepuszczalng
dla wody i na warstwie ET nie jest stosowana.

Odpowiedz

Tak nalezy zastosowac nawierzchnie ,Full Pur” - nieprzepuszczalng.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajgcy nie rozwazy zamontowania na boisku i biezni nawierzchni typu ,natrysk”
spetniajgcej wymogi i boiska wielofunkcyjnego i biezni o catkowitej grubosci 13m?

Odpowiedz

Nie dopuszcza sie zastawania nawierzchni typu natrysk.

Pytanie nr 12:

lle i w jakich wymiarach jest zaprojektowanych bram w ogrodzeniu boiska wielofunkcyjnego?
Odpowiedz

Bramy nalezy wykona¢ o wymiarach: 2,0x2,0 — 2 szt.

Pytanie nr 13:

Czy na pewno przekrdj stupa pitkochwytu jest 80x80x8mm zgodnie z projektem , czy 80x80x3mm
zgodnie z przedmiarami?

Odpowiedz

Nalezy wykonac stupy pitkochwytu o przekroju 80x80x8 zgodnie z projektem.

Pytanie nr 14:

W opisie technicznym przedstawione sg parametry nawierzchni sportowej poliuretanowo -
gumowej na warstwie ET , ktére nie odpowiadajg normie obowigzujgcej na te nawierzchnie. Np.
tarcie w stanie suchym normowe — norma podaje 80-110 PCT, a w opisie jest przyjete 65-67 PCT,
dla przyjetej przez Zamawiajgcego nawierzchni EPDM parametry te sq nie do spetnienia . W
zwigzku z powyzszym  prosimy o podanie minimalnych parametrow dla przyjetej przez
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Zamawiajgcego nawierzchni sportowej bez warstwy ET — norma nie precyzuje i nie odnosi sie do
podbudowy ET (odpowiedZ na pytanie z dnia 26.02.2021 roku).

Odpowiedz

Nalezy zachowa¢ parametry w odniesieniu do obowigzujgcej normy.

Pytanie nr 15:

Czy nawierzchnia sportowa ma byc zgodna z normg PN EN 148777
Odpowiedz

Nawierzchnia sportowa ma by¢ zgodna z normg PN-EN 14877.

Pytanie nr 16:

Prosze o udostepnienie dokumentacji branzy elektrycznej w zakresie wykonania instalacji
chfodniczej w budynku istniejgcym. ZwaZajgc na bardzo poglgdowy charakter zatgczonych
przedmiaréw, dokumentacja ta jest niezbedna do wykonania rzetelnej wyceny prac.

Odpowiedz

Projekt branzy elektrycznej znajduje sie w nastepujacej lokalizacji:

Dokumentacja > 1. Projekt budowlany > Instalacja chtodnicza w budynku istniejgcym > PB |E PDF

Dokumentacja.zip\Dokumentacja\1. Projekt budowlany\instalacja chtodnicza w budynku
istniejgcym

Pytanie nr 17:
W przedmiarze w dziale ,Roboty budowlane w budynku istniejgcym” ujeto roboty, ktére nalezy
wykonac z uwagi na pofgczenie starego budynku z nowym ftgcznikiem.
W naszej ocenie kosztorys nie uwzglednia wszystkich prac, ktére nalezy wykonac, aby
spetni¢ zapisy przeciwpozarowe zawarte w par 271. Warunkdw technicznych jakim powinny
odpowiada¢ budynki iich usytuowanie.
W naszej ocenie powinny zosta¢ miedzy innymi :
. wymienione w Scianie szczytowej budynku istniejgcym ( prostopadtej do facznika) caftej
stolarki okiennej na nowg o odpowiedniej klasie poZarowej,
. wymienione  ocieplenie Sciany istniejgcej na wefne praktycznie na calej Scianie
szczytowej (minimalny pas 8m)
. demontaz istniejgcej fasady (ujeto w przedmiarach) oraz wycena nowej fasady
pozarowej na parterze w Scianie budynku istniejgcego (pod tgcznikiem)
. inne prace
Prosimy o zweryfikowanie zakresu oraz ilosci przedmiaréw.
Odpowiedz
Z uwagi na konieczno$c¢ wydzielenia projektowanego budynku od budynku istniejacego przewiduje
sie nastepujgcy zakres prac:
1. Demontaz warstwy izolacji termicznej ze styropianu o gr. 22cm na istniejacym budynku w
ilosci 220m2
2. Demontaz istniejgcych okien O1 120x270cm w budynku szkoty w ilosci 9 szt.
3. Demontaz istniejgcej fasady szklano aluminiowej S7 (300x700)
4. Wykonanie nowej izolacji termicznej o gr. 22cm z wetny mineralnej wraz z wykonczeniem
dopasowanym do istniejgcego budynku — 220m2
5. Wykonanie nowych okien O1 120x270cm w klasie EI60 — 9szt.
6. Wykonanie fasady szklano-aluminiowej EI60 S12 zgodnie z projektem
7.  Woykonanie dodatkowej $cianki S6 EIS60 na potgczeniu budynku istniejgcego z tgcznikiem.



W wycenie nalezy uwzgledni¢ wszystkie roboty wykonczeniowe takie jak parapety, obrobki
blacharskie, tynki, malowania itp.

Pytanie nr 18:

Zgodnie z zapisem umowy & 10 1. -W 2021 roku kwota wynikajgca z faktur przejsciowych nie
moze przekroczyé 20% wartosci umowy, natomiast w 2022 roku nie moze przekroczy¢ 40%
wartos$ci umowy. Pozostale 40% naleznosci zostanie wyptacone w 2023 r. Gdy skonczymy prace
w 2022 roku czy jest mozliwo$é rozliczenia sie wezesniejszego w 2022 roku czy dopiero w 2023
roku?

Odpowiedz

Finansowanie na moment rozstrzygniecia przetargu jest wyznaczone zgodnie z zatgcznikiem nr 2
do uchwaty nr XXXI/276/2020 Rady Gminy Komorniki z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Komorniki na lata 2020-2027.




